ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] «30» января  2026 года						                   № 60
г. Тверь

О внесении изменения в постановление Администрации города Твери от 24.07.2025 № 654 «Об утверждении Перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений»

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2025-2026 годах, утвержденный  постановлением Администрации города Твери от 24.07.2025 № 654 (далее – Перечень), дополнив Перечень строкой 2 следующего содержания:
«
	2
	Аттракцион «Круговой обзор»
	Российская Федерация, Тверская область, город Тверь, улица Советская, дом 5 корпус 4
(в границах земельного участка с кадастровым номером 69:40:0400005:58)
	Кадастровый номер 69:40:0400005:59
Площадь – 324 кв.м
	Создание и (или) реконструкция

														 ».
2. Департаменту управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери обеспечить размещение Перечня на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, а также на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Твери							      	         А.В. Огоньков